
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

DECRETO N. 1584 

IL RETTORE 

 

VISTO   il vigente Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Internazionali di Roma
   UNINT, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 82 del 06 aprile 2019; 

VISTO   l’articolo 9, comma 2 dello Statuto dell’Università degli studi Internazionali di Roma; 
 

CONSIDERATO che in data 27 luglio 2020 si è insediato il nuovo CdA per il triennio luglio 

2020 – luglio 2023; 

CONSIDERATO che tutte le nomine effettuate dal Rettore sono decadute con l’insediamento 

del nuovo CdA; 

VISTO che in data 27 luglio 2020 il nuovo CdA ha riconfermato il Prof. Francisco 

Matte Bon alla carica di Rettore per il triennio 2020 – 2023; 

 

DECRETA 

 

Salvo rinunce, o cause di forza maggiore, la Commissione Biblioteca di Ateneo per il triennio 2020 – 2023 è 

così è composta: 

 

Prof. Ulderico Parente, rappresentante della Facoltà di Scienze Politiche e delegato del Rettore - Presidente 

della Commissione; 

Prof. Pierluigi Belvisi, Componente, rappresentante della Facoltà di Economia; 

Prof. Fabio Proia, Componente, rappresentante della Facoltà di Interpretariato e Traduzione; 

Dott.ssa Valentina Miglio, Componente; 

Dott. Marco Scollo Lavizzari, responsabile tecnico e segretario amministrativo. 

Agli eventi organizzati dalla CRUI che interessano la biblioteca parteciperanno in base agli argomenti il Prof. 

Parente o il Dott. Scollo Lavizzari. 

Salvo diverse delibere del CdA di riorganizzazione del funzionamento dei diversi uffici dell’Ateneo, la 

Commissione scadrà con lo scadere dell’attuale Consiglio di Amministrazione o comunque con il mandato 

del Rettore. 

 

Roma, 26 gennaio 2021 

         Prof. Francisco Matte Bon 

 


		2021-01-26T16:01:06+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




